1

广东省教科文卫工会文件

粤教工〔2018〕10 号

关于召开广东省教科文卫工会第七届

委员会第二次全体（扩大）会议的通知

各委员单位、直属基层工会：

广东省教科文卫工会第七届委员会第二次全体（扩大）

会议（以下简称“七届二次会议”）定于 3 月 16 日上午在广

州召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：3 月 16 日（星期五）9︰00—12:00。

二、会议地点：广东工会大厦 19 楼会议室（广州市越

秀区东园横路 5 号，地铁 6 号线团一大广场站 A 出口）。

三、会议内容：传达全委会议精神；总结过去一年工作，

部署 2018 年任务；通过有关人事事项；工会亮点工作推介。

四、参会人员：省教科文卫工会第七届委员会委员，非

委员单位的直属基层单位工会主席或专职副主席。

五、其它事项：

1.请参会人员于 3 月 8 日前将会议回执（附件）报省教

科文卫工会邮箱 gdsjkwwgh@163.com。

2

2.请广州地区的参会人员于 3 月 16 日上午 8：30 到广东

工会大厦 19 楼报到。

3.请外地参会人员于 3 月 15 日下午 14:00-18:00 到广东

工人文化宫（广州海员俱乐部，广州市越秀区南堤二马路 36

号）报到。由于此地无停车位，可将车停放在工会大厦旁的

省港罢工纪念馆。随行工作人员、司机食宿自理，会务组可

帮忙联系。外地人员 16 日午餐后返程，逾期产生费用自理。

联系人：胡建钢 020-83871095，13926284857。

附件：七届二次会议回执

广东省教科文卫工会

2018 年 2 月 26 日

3

附件

七届二次会议回执

单位： 填报人及联系方式：

姓 名 性别 单位及职务 联系电话

3月 15日

是否晚餐

（仅限外地参会人员）

3月15日晚

是否住宿

（仅限外地参会人员）

3月16

日是否

午餐

备注

请于 3 月 8 日下午 5:00 前报送，联系电话：020－83871095 ，邮箱:gdsjkwwgh@163.com